
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уксянская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Уксянская СОШ») 

641750 Курганская область, Далматовский район, с. Уксянское, пер. Школьный,2а  

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г.                                                                                                        № 253-ОДШ 

 

О назначении ответственного за организацию подготовки к государственной 

итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году 

 

На основании плана подготовки к государственной итоговой аттестации в 2023-2024 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию подготовки к государственной итоговой 

аттестации в 2023-2024 учебном году Макарову Анжелику Николаевну, 

заместителя директора по учебно – воспитательной работе. 

2. Назначить Макарову Анжелику Николаевну, заместителя директора по учебно – 

воспитательной работе ответственным за размещение информации о 

государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году на официальном 

сайте школы 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Директор МБОУ «Уксянская СОШ»                                                     Задорина И.Е. 
 


		2023-10-12T16:04:32+0500
	Задорина Ирина Евгеньевна




